令和 ４年 ９月 ２８日

中学生の生徒・保護者の皆様

宮崎県立日向高等学校

校 長  吉玉  拓

令和４年度 日向高校学校公開について（御案内）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の日向高校学校公開を、下記のとおり開催いたします。本校での学校生活や教育内容について、

中学生の皆さん及び保護者の方々に説明させていただくとともに、本校の授業の様子等を見ていただくことで、

志望高校決定の参考にしていただければ幸いです。

記

１ 期 日   令和４年１０月１５日（土）

２ 場 所   日向高等学校

３ 日 程   午前１０時から午前１１時３０分まで

４ 内 容   学校紹介、授業参観・学校施設見学、中学校別交流会など

        オープンスクールに参加できなかった中学3年生だけでなく、参加した中学３年生や、中

学１年生・２年生の参加もお待ちしています。

５ 申込方法  日向高校ホームページ上に申し込みフォームがありま

すので、生徒さん（保護者の方）が各自で１０月１０

日（月）までに申し込んでください。

６ その他   ○午前９時３０分から１０時の間に、本校事務室前にて受付を行ってください。

   ○本校の駐車場・駐輪場を利用できます。

   ○新型コロナウイルス感染拡大等に伴い実施日の開催ができない場合は、前日１０月１４

日の午後３時までにホームページ上にも掲載いたしますので、ご確認ください。

○持参物については、以下のとおりです。

        生 徒…筆記用具・上履き・靴入れ袋  保護者…スリッパ・靴入れ袋

        ○部活動（午後）については、事前申し込みなしで、自由に見学・体験できます。

問合せ先

日向高等学校 教務部

担当 首藤・佐伯

電話 0982－54－3400

ホームページ   申込フォーム